
Zał. nr 11
Uchwała nr 4 / 2022/2023

                 Rady Pedagogicznej                                                                   
Niepublicznej Szkoły Podstawowej 

Stowarzyszenia „KMK  KOS” 
w Kosowie

z dnia 25 sierpnia  2022  r.

 w sprawie doradztwa zawodowego w szkołach podstawowych

Na podstawie art.  art. 26a ust. 3 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. – Prawo (Dz. U. z 2021 r. poz. 
1082 oraz z 2022 r. poz. 655, 1079, 1116, 1383, 1700 i 1730) oraz  Rozporządzenia Ministra 
Edukacji Narodowej z dnia 12 lutego 2019 r. w sprawie doradztwa zawodowego (Dz. U. z 2019 r., poz. 
325).

uchwala się co następuje:

§ 1
Rada  Pedagogiczna  ustala  Program  doradztwa  zawodowego  Niepublicznej  Szkoły  Podstawowej
Stowarzyszenia „KMK  KOS” w Kosowie  zgodnie z załącznikiem do uchwały.

§ 2

Treści programowe z zakresu doradztwa zawodowego dla:
1) przedszkoli, oddziałów przedszkolnych w szkołach podstawowych i innych form wychowania

przedszkolnego – określa załącznik nr 1 do rozporządzenia;
2) klas I–VI szkół podstawowych – określa załącznik nr 2 do rozporządzenia;

3) klas VII i VIII szkół podstawowych – określa załącznik nr 3 do rozporządzenia
§ 3

Wykonanie uchwały powierza się  dyrektorowi szkoły. 

§ 4
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Niepubliczna Szkoła Podstawowa                                                                    DYREKTOR SZKOŁY
Stowarzyszenia „KMK  KOS”                                                                                 J. Win
w Kosowie, 89-115 Mrocza            mgr Jadwiga Winiaszewska
      tel. 52/385 61 97
e-mail:nspkosowo@wp.pl

mailto:nspkosowo@wp.pl

